File: ICMP30001 02/1999/iV  •   21
5
Q (l/min)
P
 (
ba
r)
Q (l/min)

la stessa per tutte le molle: vedi curva sotto
DIMENSIONI DI INGOMBRO
CODICE DI ORDINAZIONE
PRESSIONE - PORTATA MINIMA PRESSIONE TARABILE
Tipo di regolazione
M   Pomolo in  plastica
C   Vite con esagono interno
V   Volantino
CMP Valvola a cartuccia
di massima pressione
30 Grandezza
* Tipo di regolazione:
M = Pomolo in plastica
C = Vite con esagono interno
V = Volantino
* Campi di regolazione
1 = max. 50 bar (colore bianco)
2 = max. 140 bar (colore giallo)
3 = max. 350 bar (colore verde)
** 00 = Nessuna variante
V1 = Viton
1 N°. di serie
DIMENSIONI SEDE
R  Corpo riduzione sede da CPP100 a CMP30 Codice V29.52.0100
     Tappo di chiusura sede valvola  Codice R78.40.0A17
CMP.30...